
Samostatně stojící vila na prodej v El Madroñal,
Benahavís

4 600 000 €

Reference: R4762864  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 2 283m  Build Size: 757m  Terrace: 227m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Madroñal

Výjimečná luxusní vila na dvojitém pozemku a s nádherným panoramatickým výhledem na prodej 

VIEWS VIEWS VIEWS a luxusní bydlení!! 

Nejdůležitější informace o lokalitě 

* Exkluzivní, bezpečné, soukromé, klidné a pohodlné! 
* Vila se nachází na vyvýšeném místě na již nejvyšším místě exkluzivní urbanizace El Madroñal. 
* Jednoduše úžasný a výjimečný panoramatický výhled na celé údolí Marbella - Estepona a jeho pobřežní linii. 
* Snadná docházková vzdálenost do útulného vesnického letoviska La Heredia, které těží z výhod restaurace, kavárny,
řeznictví a pekárny 

Nejdůležitější informace o vile 

* Jedinečný a velmi originální vzhled se středomořskými, moderními i výletní lodi podobnými architektonickými prvky 
* Postavena na privilegovaném pozemku o dvojnásobné velikosF s upravenými zahradami, ovocnými stromy, jezírkem a
vodními prvky. 
* orientace na jih až jihozápad 
* Neuvěřitelný panoramatický výhled na moře, hory a pobřeží. 
* Unikátní vyhřívaný bazén se slanou vodou a kaskádovým prvkem, postavený napůl uvnitř a napůl venku. 
* Spousta speciálních teras s leštěným ocelovým zábradlím vyvolávajícím pocity pobytu na luxusní výletní lodi s
výhledem na Středozemní moře. 
* Rozdělení na 2 podlaží + suterénní prostory 
* Velká posuvná okna, která se otevírají na terasy a vytvářejí plynulé přechody mezi interiérem a exteriérem. 
* Otevřený obývací, jídelní a kuchyňský prostor s krbem 
* Prostorná kuchyně s kuchyňským ostrůvkem a přidruženou technickou místnosJ a prádelnou, spotřebiče Gaggenau a
Bosch 
* Obrovská hlavní ložnice s vlastní koupelnou a šatní skříní 
* 2 prostorné ložnice pro hosty s vlastní koupelnou 
* TV místnost a barový koutek se sprchou pod širým nebem 
* Vnitřní posilovna, sauna a parní lázeň 
* Další ubytování pro hosty nebo zaměstnance 
* Vinný sklípek 
* Mramorové podlahy 
* Garáž + parkování pro návštěvníky mimo ulici 
* Celá řada dalších prvků, jako je podlahové vytápění v celém objektu, centrální vysavač, solární panely, hudební
systém. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Bar 
Ubytování zaměstnanců 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Země 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Předměstský 
Země 
Blízko lesa 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Ulice 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Plyn 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Madroñal, Benahavís
	4 600 000 €
	Costa del Sol, El Madroñal
	Features:


